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Randomisierte Studie zur Wirksamkeit einer Cetuximab-Reexposition bei
Patienten mit metastasiertem kolorektalem Karzinom (RAS Wildtyp), welche
auf eine Erstlinien-Behandlung mit FOLFIRI plus Cetuximab ein
Ansprechen zeigten

Randomisierte Studie zur Wirksamkeit einer Cetuximab-Reexposition bei
Patienten mit metastasiertem kolorektalem Karzinom (RAS Wildtyp), welche
auf eine Erstlinien-Behandlung mit FOLFIRI plus Cetuximab ein
Ansprechen zeigten

FIRE-4

Essen, WTZ: AlIO-KRK-0114 FIRE-4
Hamburg-Eppendorf, UCCH: Fire-4
Minchen, LMU/TUM: FIRE-4

Wirzburg, CCCMF: AIO-KRK-0114/ FIRE-4

Phase Il

Gastro: Kolorektales Karzinom: Erstlinie
Erwachsene ohne Altershegrenzung
Rekrutierung beendet

Essen: Westdeutsches Tumorzentrum (WTZ) - Universitatsklinikum
Essen

Stefan Kasper

Stefan.Kasper@uk-essen.de

Hamburg-Eppendorf: Universitares Cancer Center Hamburg
Inga Bitdinger
i.bitdinger@uke.de

Carsten Bokemeyer
c.bokemeyer@uke.de

Munchen: Ludwig-Maximilians Universitat und Technische Universitét
Milnchen

Volker Heinemann

volker.heinemann@med.uni-muenchen.de

Sebastian Stintzing
sebastian.stintzing@med.uni-muenchen.de

Ursula Vehling-Kaiser

Wiirzburg: Comprehensive Cancer Center - Mainfranken
Volker Kunzmann
Kunzmann_V@ukw.de

Investigator-initiierte Studie (LKP DKTK Standort)
Investigator-initiierte Studie

Européaisches Studienregister 2014-003787-21
Studienregister des NIH NCT02934529 (priméares Register)

Weiterfihrende Informationen (HH)
(https://www.uke.de/kliniken-institute/kliniken/ii.-medizinische-klinik-und-
poliklinik/forschung/studien/index.html)

Weiterfuhrende Informationen (M)
(http://www.cccm-studienregister.def/trials/)

Weiterfihrende Informationen (W)
(https://studien-cccmf.de/studies/2884)

DKTK Studienregister

Ohne Gewahr fir Richtigkeit oder Vollstandigkeit, www.dktk.org/ccp
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Weiterfuhrende Informationen (NIH)
(https://clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT02934529?term=AIO+KRK-0114)
Weiterfiihrende Informationen (EudraCT)

(https://www.clinicaltrialsregister.eu/ctr-search/search?query=2014-003787-
21)

Einige Angaben stellen Naherungswerte dar (z.B. Alter). Die genaueren Angaben finden Sie unter 'Links'.
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